[bookmark: _GoBack]_____________________________________________________________________________
(наименование организации)

ПРИКАЗ

«___» ______________ 20__ г.						№ ______

________________________

О проведении внепланового инструктажа по охране труда

В целях реализации требований охраны труда, установленных статьей 214 Трудового кодекса РФ, в соответствии с пунктом 16 Порядка обучения по охране труда и проверки знания требований охраны труда, утвержденного постановлением Правительства РФ от 24.12.2021 № 2464,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить с «___» ______________ 20__ г. проведение внепланового инструктажа по охране труда для работников ООО «______________», непосредственно использующих средства индивидуальной защиты, а также отвечающих за обеспечение данными средствами индивидуальной защиты.
2. Ответственными лицами, обеспечивающими проведение внепланового инструктажа по охране труда, назначить __________________________________________
		(должности, фамилии и инициалы)
_____________________________________________________________________________
Результаты проведения внепланового инструктажа оформлять записями в журнале.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагается на специалиста по охране труда ___________________________.
                                                 (фамилия и инициалы)

Генеральный директор                       __________________   ______________________
                                                               (подпись)		            (инициалы, фамилия)

С приказом ознакомлены:
_____________________________	     _________________   ________________________
                           (должность) 	(подпись)		             (инициалы и фамилия)
	_________________
          (дата)
_____________________________	     _________________   ________________________
                           (должность) 	(подпись)		             (инициалы и фамилия)
	_________________
          (дата)
_____________________________	     _________________   ________________________
                           (должность) 	(подпись)		             (инициалы и фамилия)
	_________________
          (дата)